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      Inget är mer frustrerande än att försöka skicka en PDF-fil via e-post och få ett felmeddelande om att dokumentstorleken är för stor. Naturligtvis skulle det vara en förlust att ta bort den nödvändiga informationen för att göra PDF-filen mindre. Lyckligtvis är PDF Candy en gratis tjänst för att komprimera PDF-filer online.

Vi erbjuder ett helt gratis och enkelt sätt att minska PDF-storleken. Med vår webbplats behöver du inte heller ladda ner några appar eller ha en specifik enhet för att installera och köra en kompatibel programvara för att krympa PDF-storleken.

Varför behöver du komprimera PDF-filer?

Naturligtvis finns det några goda skäl att minska PDF-storleken. Här är de tre främsta som vi tycker är mest värdefulla och avgörande: 

	Sparar utrymme på din enhet, PC, bärbara dator eller smartphone.
	Enklare delning av filer.
	Mycket snabbare sändning och överföring av PDF-filer.


Hur fungerar PDF-kompressor?

När du komprimerar PDF-filer kan storleken minskas med så mycket som 90 % utan att någon viktig information går förlorad. Om du vill kan du kalla en sådan process för "zippning". Under komprimeringen återskapar och krymper systemalgoritmen bilderna, undergrupperar inbäddade teckensnitt och dokumentstrukturen. Dessutom tar den bort vissa extra element som ogiltiga bokmärken. 

Hur komprimerar jag PDF-filer online smidigt?

Instruktionerna nedan beskriver hur man komprimerar en PDF-fil:

	Besök verktygssidan Komprimera PDF.
	Dra och släpp eller lägg till en fil från din enhet. Alternativt kan du ladda upp den från Google Drive eller Dropbox.
	Ställ in PDF-komprimeringsnivån ("Maximal" eller "Rekommenderad komprimering").
	Klicka på knappen "Komprimera" för att påbörja processen.
	Ladda ner eller redigera ditt utgångsdokument.




Komprimera PDF-filer på två sätt

Tänk på att två viktiga faktorer spelar roll när du väljer att komprimera PDF-filer online: filstorlek och kvalitet. Om du krymper PDF-filen för mycket kan det ibland leda till att bilderna i PDF-filen blir gryniga eller suddiga. Vi erbjuder två inställningar när du komprimerar PDF online:

Rekommenderad komprimering

När du minskar storleken på PDF-filen med den här inställningen finns det vanligtvis ingen märkbar kvalitetsförlust i filen, men storleken är troligen större än med "Maximum komprimering".

Maximal komprimering

Med den här inställningen komprimeras PDF-filen så mycket som möjligt. Även om du kanske behöver minsta möjliga storlek är det viktigt att notera att det här alternativet kan försämra kvaliteten på ditt dokument. 


Upptäck fler verktyg!

Ibland är det inte slut när du har optimerat PDF-filer. Om du behöver redigera PDF-filer ytterligare kan du prova några av våra andra lösningar. 

	Vi erbjuder möjligheten att dela upp PDF-filer i separata dokument.
	Använd PDF-redigerare för att ta bort onödig text.
	Ordna om sidorna för att få mest information från början. 


Alla dessa verktyg och många fler är tillgängliga online och helt gratis.
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